ПРОТОКОЛ

 собрания  Молодежного совета  при главе местной администрации городского поселения Залукокоаже
19 октября 2021 года                                                                                          г.п. Залукокоаже

15:00

Председатель собрания - Бжеников А.В.

Секретарь собрания – Аброкова А.Р.

Приглашенные:

1.Глава местной администрации городского поселения Залукокоаже – А.Ю. Котов;

2. Заместитель главы местной администрации г.п. Залукокоаже- М.А. Шерметова
3. Председатель Совета старейшин при главе местной администрации г.п. Залукокоаже – А.Х. Амшуков.

Присутствует  17 чел.- членов Молодежного совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о работе Молодежного совета при главе местной администрации                                     г.п. Залукокоаже за 2021 год.

2. Об избрании председателя  Молодежного совета при главе местной администрации                г.п. Залукокоаже.
3. Об утверждении плана работы на 2022 год

Голосовали:  «За» - 17,  «Против» - 0, «Воздержался»-0

По первому вопросу слушали заместителя председателя Молодежного совета при главе местной администрации  г.п. Залукокоаже А.В. Бженикова. Доклад прилагается.
ВЫСТУПИЛИ:  Коков А.А.  предложил признать работу Молодежного совета  при главе местной администрации  г.п. Залукокоаже удовлетворительной.
РЕШИЛИ: Признать работу Молодежного совета при главе местной администрации                 г.п. Залукокоаже удовлетворительной.

Голосовали:  «За» - 17,  «Против» - 0, «Воздержался»-0

     По второму вопросу слушали главу городского поселения Залукокоаже А.Ю. Котова, который предложил избрать председателем Молодежного совета при главе местной администрации г.п. Залукокоаже Бженикова Азамата Валерьевича.
РЕШИЛИ: избрать председателем Молодежного совета при главе местной администрации г.п. Залукокоаже  – Бженикова Азамата Валерьевича.

Голосовали:  «За» - 17,  «Против» - 0, «Воздержался»-0

По третьему  вопросу слушали председателя  Молодежного Совета Бженикова А.В., который представил на утверждение  план работы  Молодежного совета  на 2022 год
РЕШИЛИ: Утвердить план работы Молодежного совета при главе местной администрации г.п. Залукокоаже на 2022 год (прилагается).

Голосовали:  «За» - 17,  «Против» - 0, «Воздержался»-0. На этом собрание закончило свою работу.

Председатель собрания:                                                                                 Бжеников А.В.
Секретарь:                                                                                                      Аброкова А.Р.